MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL N° 007 , de 01 de setembro de 2015.

O COORDENADOR DE ESTÁGIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SERGIPE , de conformidade com a competência que lhe foi atribuída pela

Portaria PR-CH n.° 169 de 24/08/2015, e em observância ao Regulamento do Programa

de Estágio do Ministério Público Federal - Portaria PGR/MPU n° 378, de 09 de agosto de

2010, RESOLVE:

1. Divulgar a relação dos candidatos que.tiveram suas inscrições confirmadas no

processo seletivo para estagiários de Direito, Informática, Jornalismo, Engenharia

Civil, Secretariado e Administração, conforme relação anexa.

2. Declarar aberto o prazo para interposição de recursos em face das inscrições

indeferidas, nos termos dos editais de abertura dos certames.

3. Divulgar a data, local e horário das provas para os candidatos, na forma que segue:

Data : 20 de setembro de 2015 ( domingo);

Local : Faculdade Pio Décimo - Campus III - Av. Tancredo Neves, 5655 -

Jabotiana - Aracaju-SE

Horários : (conforme horário local)

Fechamento dos portões: 8h

Início das provas - previsto para 8h30min

Encerramento das provas - previsto para 12h30min

4. Os candidatos deverão comparecer meia hora antes do horário previsto para o

fechamento dos portões, munidos do comprovante de inscrição, de documento

oficial de identidade que contenha foto (carteira de identidade, carteira nacional de

habilitação, carteira de trabalho, carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores de

exercício profissional) e de caneta esferográfica azul o0 preta.

Í

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

5. Não será permitido ao candidato, durante a realização da prova, portar aparelhos

eletrônicos de qualquer natureza, tais como telefones celulares, tablets,

PDA's/Palm's, agendas eletrônicas, reprodutores de MP3 e similares.

6. Os candidatos do curso de Engenharia Civil poderão levar consigo calculadora

científica do tipo Cássio fx ou Hp's, que poderão ser utilizadas mediante inspeção

do aparelho por parte dos fiscais de sala.

RAMIRO RqGKEN A A E -D

Coord nador de Estágio

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÕES CONFIRMADAS - CONCURSO 2015/1

Núm. Insc. Nome do Candidato

1

0000075 ANA RUTH OLIVEIRA DE SÁ

0000133 ANDERSON DOS SANTOS

0000081 ANGÉLICA ROSÁRIO SANTOS

0000003 ANTONIO HENRIQUE SANTOS DO NASCIMENTO PEREIRA

0000202 ARTHUR DELMONDES FREITAS VASCONCELOS

0000066 BARBARA LIS CRUZ SILVA

0000061 BRENDA DIAS SANTOS

0000097 CARLOS HENRIQUE NUNES DE MENEZES

0000078 CLAUDIKELE SANTOS SOARES

0000067 CLESIOPELLIA SANTOS PRADO

0000088 CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS

0000129 DAISIANE BISPO DOS SANTOS

0000141 DANIELLE DOS SANTOS

0000051 DANILO ALVES RODRIGUES

0000020 EDIJAM MELO SANTOS

0000034 ELINE VERAS BARRETO

0000092 ELIZANO SANTOS DE ASSIS FILHO

0000224 EMANUEL TELES DO NASCIMENTO

0000059 EMIDIA COSTA DA SILVA FERREIRA

0000089 FAGNER DONATO DE CARVALHO

0000181 FELIPE GUIZI COSTA SANTOS

0000238 FERNANDA POULLINE CORDEIRO ROCHA

0000203 FERNANDO TAVARES CUNHA DE ALMEIDA

0000170 FLAVIA DOS SANTOS

0000197 FLAVIA OLIVEIRA SANTOS

0000093 GABRIEL DAS CHAGAS SANTOS BARBOSA

0000015 GABRIEL SILVA DAS VIRGENS

0000130 GIBSON SWEYCON VIEIRA DA SILVA

0000128 GIOVANNA CAPUTO BASTOS NUNES

0000096 IDIRLANE LIMA DOS SANTOS

0000115 IGOR MAYCON DA COSTA SANTOS

0000151 ISABELLA SILVA DA COSTA

0000180 JAYSA COSTA ALVES PEDREIRA

0000033 JONATHAN DIEGO SILVA DOS ANJOS

0000142 KARINA LIMA CURCINO

0000143 KLESIANE DE FRANÇA BARRETO CALIXTO

0000165 LAIS HORTÊNCIA DOS SANTOS

0000045 LEANDRO LEONEL DE ARAUJO

0000227 LEANDRO MATOS SILVA

2Núm. Insc. Nome do Candidato

0000168 LEILA MARIA FREIRE DA SILVA

0000087 LIDIA DUARTE LOUZADA DOS SANTOS

0000148 LORENA LIMA LOBÃO

0000046 LUANY VIEIRA

0000198 LUCAS DE ARGOLO SOUZA

0000157 MAIKY DOS SANTOS SILVA

0000060 MARCOS ALESSANDRO DOS SANTOS

0000065 MARCOS ALVES FILHO

0000220 MARIANE CONCEIÇÃO SANTOS

0000009 MÔNICA DAS VIRGENS SANTOS

0000064 MONICA OLIVEIRA DA CRUZ ANDRADE

0000001 NAIANE KAROLINE SANTOS CORREIA

0000125 OCILENE PEREIRA CARDOSO

0000048 RAÍZA SÃO PEDRO SANTOS SANTANA

0000179 RENATA DANTAS DE CARVALHO

0000114 ROBÉRIO POMPEU LIMA

0000159 ROBSON CASTOR CONCEIÇÃO HORA

0000098 STEPHANIE SILVEIRA DOS SANTOS

0000062 TÁSSIA KHAUANNE ALMEIDA DE ANDRADE

0000004 THAIS ALENCAR SANTANA

0000177 VALMIRA DA SILVA BARROS

0000022 VICTOR MUNIZ XAVIER

0000154 VINICIUS DE MARCOS NASCIMENTO

0000044 VINICIUS VIEIRA DE CARVALHO

0000052 WELLINGTON CORREIA DOS SANTOS